第２回敦賀市庁舎建設基本計画策定市民ワークショップ

庁内ワーキンググループ

合同会議 会議録
開催日時

及び場所

平成２９年１２月２６日（火）19：00から20：30まで

市役所 別館１階 第１会議室

出席者

敦賀市庁舎建設基本計画策定市民ワークショップ参加者   ２０名

庁内ワーキンググループ                 ２２名

事務局  ・契約管理課                  ４名

     ・㈱佐藤総合計画関西事務所・橘設計システム

      設計共同体                  ４名

                           計 ５０名

意 見

要 約

【分科会① 市民の安全安心を確保した災害に強い庁舎】

 …別紙１のとおり

【分科会② 市民が利用しやすい親しみの持てる開かれた庁舎】

 …別紙２のとおり

【分科会③ 人にやさしい環境にやさしいストレスフリーな庁舎】

 …別紙３のとおり

【分科会④ 行政サービス提供のための機能性に優れ柔軟で効率的な庁舎】

  …別紙４のとおり

今後の開催予定

第３回敦賀市庁舎建設基本計画策定市民ワークショップの開催予定

・・・平成３０年１月１２日（金）※庁内ワーキンググループと合同開催